20250604
別記様式第４号（第６条関係）

令和 年 月 日

田 辺 市 長 あて

申 請 者

住所

氏名

電話

排水設備新設等計画（変更）承認申請書

排水施設を新設（増設、改造）したいので、田辺市地域排水処理施設条例第７条により準

用する田辺市集落排水処理施設条例第６条の規定により申請します。

施 工 場 所

使 用 者 名

家屋等所有区分

工 事 予 定 着工 令和 年 月 日

完了 令和 年 月 日

添 付 書 類

□ 持 家 □ 貸 家

１．付近見取図

２．排管設計図

３．排水設備工事調書（様式第２号）

田辺市

（ － － ）

受付欄

市事務処理欄

□は、該当するところに すること。

台帳手入

令和 年 月 日

検

印

※意見等

□ 新 設 □ 増 設 □改造

施 工 業 者

所 在 地

名 称

代表者氏名

責任技術者

建築物の用途

記

□ 住宅等（ ） □ 学校等（ ）

□ 事業所等（ ）□ 集会所等（ ）